כי עניינו של האסיר ישקל שוב בתוך פרק בחשבון בכל החלטה על העברת אסיר למקן כליאה אחר, ראוי
לגופו של עניין אינני מביע עמדה. גורמי שב"ס יבחנו שוב את מכלול הנתונים, לרות בתנהלות של העותר בכלא ומצב

משפחתו, וישקלו שוב את בקשתו של האסיר באמות המידה הנדרשות.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, א' חשוון תשפ"א, 19
אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא